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del DPR 29/09/1973 nr 600, affissione gg 1

D combinato disposto degli art.26. ultimo comma, del DPR29/09/1973 nr 602 e art. 60, de]l DPR
29/09/1973 nr 600 e art. 140 del Codice Procedura Civile deposito ‘

si trasmettono gli atti in elenco, per l’afﬁssione/deposito . ' '
Per gli atti in affissione, si invita Codesto Speit.le Ente a restituire a Poste Ttaliane S.p.2. una copia degli
elenchi debitamente relazionat; e sottoscritti, '

Per gli atti depositati (art, 140) si invita Codesto Spett.le Ente a restituire a Poste Ttaliane S.p.a. una copia
degli elenchi debitamente sottoseritt; -
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CASA COMUNALE DI AMENO

P.ZA MARCONE 1
AMENC

NI

61232354853-5

N° ELENCO: 0380300214072101

AVVISO DI DEPOSITO DI ATTI NELLA CASA DEL COMUNE

Nell'impossibilitd di effetiuare la notifica degli atti di competenza ai sotto elencati destinatari,
attesa l'assenza, nel Comune, di [oro abitazione, ufficio o azienda, gli stessi sono stati depositati
in busta chiusa e sigillata nella Casa del Comune per procedere alla relativa affissione secondo
guanto previsto dal combinato disposto degli articoli 26, comma quarto, del D.P.R. 29/09/1973
n. 802 e 60, comma 1, lett..e), del D.P.R. 29/09/1973 n. 600.
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Si aftesta che l'awvviso di deposito reljz% ai nominativi sopra elengati @
all’Albo Pretorio del Comune di é)"

DOCUMENTO .

09120140001066714700
0 :

0732014000321678100
0. ,

0732013000930233900
o :

0682013000865950800
0

0682011000269753500
0

0732013000904406000
C

0732012001399026300
0

TOTALE 7
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LEGALE RAPPRES.
MACCION] MILENA

KHAYROUNE MOHAMED

RIGON LORENA VITTORIA MARI

RODRIGUEZ CHACIN JENNIPHER

- SOFIA

RODRIGUEZ CHACIN JENNIPHER
SOFIA :

ERREVISR.L

ERREVI SR.L.

-1 messo notificatore

%fz’a Y, £9%2) Q?L,

ATTESTAZIONE DI AFFISSIONE
{parte riservata al Comune)

stato pubblicato

4 Lﬁ alZ3pe2ilet e i

, dalldy

relativi atti sono depositati dalZ22 #2/ 244 presso la Casa del Comune in busta chiusa e sigillata
(combinato disposto delf'art. 26. comma quarto, del D.P.R. 29/09/1973 n. 802 e dell'art. 60,
comma 1, lett. .e), dei D.P.R. 29!09/1973 n. 600).
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